



Stockholms län

Kommundirektörer
Stadsbyggnadschefer
Miljöchefer

Hej!

Riksdagen beslutade i juni 2017 om ett klimatpolitiskt ramverk med en klimatlag för Sverige. Det övergripande klimatmålet är att Sverige år 2045 ska ha netto nollutsläpp av växthusgaser med särskilt fokus på transportsektorn, där utsläppen ska minska med 70 % till år 2030 jämfört med år 2010. Det är ambitiösa mål, som kräver stora insatser för att nås.

Mot bakgrund av detta har Länsstyrelsen i Stockholms län fått i uppdrag av regeringen att, tillsammans med länets aktörer, ta fram en ny Klimat- och energistrategi. Vi väljer att revidera den strategi som fastställdes 2013 och som antagits i de flesta av länets kommuner. Den reviderade strategin ska utgå från de nya nationella klimat- och energipolitiska målen.

Länsstyrelsen för nu en dialog med länets kommuner för att få input till den nya strategin. Vad ser ni i kommunerna behövs för att vi ska kunna öka takten i länets klimat- och energiarbete? Hur tycker ni att vi ska jobba tillsammans i länet för att uppnå målen? Vilka är de största utmaningarna och vilka åtgärdsområden behöver prioriteras? Kommunrundan pågår och fortsätter under vintern 2018/2019.

Vi har kontakt med de kontaktpersoner vi har fått och träffar klimat- och energistrateger, översiktsplanerare, trafikplanerare och andra funktioner med nära koppling till klimat- och energifrågan. Vi bifogar lista över de kontaktpersoner vi fått så här långt. Hör gärna av er om eventuella kompletteringar.

Vi är tacksamma över att ni i kommunerna tar er tid till att träffa oss och på så sätt bidra till att utveckla vårt gemensamma klimatarbete i länet!

Vänliga hälsningar

Patrik Åhnberg
Samhällsbyggnadsdirektör

Göran Åström
Miljödirektör

Datum
2018-11-07

Kontaktpersoner

Botkyrka kommun	Gunilla Isgren, Miljöutredare
Danderyds kommun	Ruth Meyer, Energi- och klimatstrateg
Ekerö kommun	Maria Cassel, Miljöstrateg
Haninge kommun	Petronella Troselius, Klimat- och miljöstrateg
Huddinge kommun	Katarina Svedmyr, Miljöstrateg
Järfälla kommun	Megha Huber, Tf Miljöstrategisk chef
Lidingö stad	Stina Jaensson, Miljösamordnare
Nacka stad	Henrik Svensson, Översiktsplanerare
Norrälje kommun	Hanna Leife, Hållbarhetsstrateg
Nykvarns kommun	
Nynäshamns kommun	Mikael Gustafsson, Planeringschef
Salems kommun	
Sigtuna kommun	Friederike May, Miljösamordnare
Sollentuna kommun	Kristina Eriksson, Miljö- och klimatstrateg
Solna stad	Anja Karlsson, Miljöstrateg
Stockholms stad	Björn Hugosson, Klimatchef
Sundbybergs stad	Per Nordenfalk, Miljösamordnare
Södertälje kommun	Christine Strandberg, Miljöstrateg
Tyresö kommun	Petri Palkki, Miljöprojektledare
Täby kommun	Gregor Hackman, Hållbarhetschef
Upplands Bro kommun	Karl Öhlander, Kansli- och utvecklingschef
Upplands Väsby kommun	Morgan Pettersson, Miljöstrateg
Vallentuna kommun	Ann Wahlström, Miljöstrateg
Vaxholms stad	Ammi Wohlin, Strateg ekologisk hållbarhet
Värmdö kommun	Annica Lempke, Avdelningschef Kansli- och utredningsavdelningen
Österåkers kommun	Camilla Rydstrand, Vik. Hållbarhetsstrateg